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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 55 562 794,64 31 140 449,46 10 150 290,43 19 540,06 6 543 073,50 4 619 280,65 9 808 264,82 4 205 000,00 24 422 345,18 447 825,52 23 969 519,66

2026 33 447 740,00 31 237 740,00 10 505 551,00 20 224,00 6 707 113,00 3 822 248,00 10 182 604,00 4 352 175,00 2 210 000,00 255 000,00 1 955 000,00

2027 34 261 111,00 32 206 111,00 10 831 223,00 20 851,00 6 915 034,00 3 940 738,00 10 498 265,00 4 487 092,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

2028 35 162 882,00 33 107 882,00 11 134 497,00 21 435,00 7 108 655,00 4 051 079,00 10 792 216,00 4 612 731,00 2 055 000,00 0,00 2 055 000,00

2029 35 094 428,55 34 034 902,00 11 446 263,00 22 035,00 7 307 697,00 4 164 509,00 11 094 398,00 4 741 887,00 1 059 526,55 0,00 1 059 526,55

2030 35 945 301,55 34 885 775,00 11 732 420,00 22 586,00 7 490 389,00 4 268 622,00 11 371 758,00 4 860 434,00 1 059 526,55 0,00 1 059 526,55

2031 36 952 393,45 35 757 920,00 12 025 730,00 23 151,00 7 677 649,00 4 375 338,00 11 656 052,00 4 981 945,00 1 194 473,45 0,00 1 194 473,45

2032 37 846 340,45 36 651 867,00 12 326 373,00 23 730,00 7 869 590,00 4 484 721,00 11 947 453,00 5 106 494,00 1 194 473,45 0,00 1 194 473,45

2033 38 840 163,00 37 568 163,00 12 634 532,00 24 323,00 8 066 330,00 4 596 839,00 12 246 139,00 5 234 156,00 1 272 000,00 0,00 1 272 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 56 706 653,27 27 084 992,48 13 904 959,61 0,00 0,00 642 000,00 110 761,00 106 181,00 29 621 660,79 29 621 660,7970 555,00 500 000,00

2026 32 307 067,00 26 943 469,00 14 565 005,00 0,00 0,00 540 141,00 0,00 84 611,00 5 363 598,00 5 363 598,0070 555,00 1 000 000,00

2027 33 046 027,10 27 766 928,00 15 194 941,00 0,00 0,00 459 456,00 0,00 55 842,00 5 279 099,10 5 279 099,1070 555,00 1 000 000,00

2028 33 967 378,90 28 665 410,00 15 798 940,00 0,00 0,00 376 894,00 0,00 1 979,00 5 301 968,90 5 301 968,9070 555,00 1 000 000,00

2029 33 981 340,45 29 401 971,00 16 221 562,00 0,00 0,00 297 824,00 0,00 878,00 4 579 369,45 4 579 369,4552 916,00 1 000 000,00

2030 34 857 860,35 30 139 352,00 16 643 323,00 0,00 0,00 222 456,00 0,00 0,00 4 718 508,35 4 718 508,3517 639,00 1 000 000,00

2031 36 051 017,17 30 888 286,00 17 063 567,00 0,00 0,00 154 340,00 0,00 0,00 5 162 731,17 5 162 731,170,00 1 000 000,00

2032 36 944 964,17 31 626 130,00 17 473 093,00 0,00 0,00 92 595,00 0,00 0,00 5 318 834,17 5 318 834,170,00 1 000 000,00

2033 37 939 102,06 32 339 942,00 17 888 079,00 0,00 0,00 30 861,00 0,00 0,00 5 599 160,06 5 599 160,060,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -1 143 858,63 0,00 5 504 296,56 4 360 437,93 0,00 105 323,40 105 323,40 1 038 535,23 1 038 535,23

2026 1 140 673,00 1 140 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 215 083,90 1 215 083,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 195 503,10 1 195 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 113 088,10 1 113 088,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 087 441,20 1 087 441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 901 376,28 901 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 901 376,28 901 376,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 901 060,94 901 060,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 360 437,93 4 360 437,93 3 549 804,80 3 233 900,00 315 904,80

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 673,00 1 140 673,00 313 884,80 0,00 313 884,80

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215 083,90 1 215 083,90 526 083,00 0,00 526 083,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 503,10 1 195 503,10 526 520,30 0,00 526 520,30

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 088,10 1 113 088,10 540 646,90 0,00 25 646,90

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 441,20 1 087 441,20 515 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 901 376,28 901 376,28 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 901 376,28 901 376,28 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 901 060,94 901 060,94 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 602,80 0,00 4 055 456,98 5 199 315,610,00

2026 x x x x 0,00 7 314 929,80 0,00 4 294 271,00 4 294 271,000,00

2027 x x x x 0,00 6 099 845,90 0,00 4 439 183,00 4 439 183,000,00

2028 x x x x 0,00 4 904 342,80 0,00 4 442 472,00 4 442 472,000,00

2029 x x x x 0,00 3 791 254,70 0,00 4 632 931,00 4 632 931,00515 000,00

2030 x x x x 0,00 2 703 813,50 0,00 4 746 423,00 4 746 423,00515 000,00

2031 x x x x 0,00 1 802 437,22 0,00 4 869 634,00 4 869 634,000,00

2032 x x x x 0,00 901 060,94 0,00 5 025 737,00 5 025 737,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 228 221,00 5 228 221,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 4,39% 17,96% 9,70% 10,14% TAK TAK

2026 4,42% 17,63% 10,05% 10,50% TAK TAK

2027 3,62% 17,33% 12,84% 13,29% TAK TAK

2028 3,35% 16,59% 13,97% 14,42% TAK TAK

2029 2,73% 16,51% 14,19% 14,64% TAK TAK

2030 2,54% 16,23% 12,40% 12,85% TAK TAK

2031 3,36% 16,01% 14,04% 14,49% TAK TAK

2032 3,09% 15,91% 16,89% 16,89% TAK TAK

2033 2,83% 15,95% 16,60% 16,60% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 68 800,00 68 800,00 57 104,00 6 666 722,66 6 666 722,66 6 636 640,30 133 800,00 133 800,00 57 104,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 063,64 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 6 953 694,77 6 953 694,77 6 724 058,80 28 261 475,69 0,00 0,00 0,00133 800,00 28 127 675,69 0,00

2026 921 106,03 0,00 0,00 1 830 169,67 0,00 0,00 0,00109 063,64 1 721 106,03 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2025.05.13-13:07)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 126 537,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 555,00 0,00

2026 1 140 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 70 555,00 0,00

2027 1 215 083,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 70 555,00 0,00

2028 1 195 503,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 70 555,00 0,00

2029 1 113 088,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 567 916,00 0,00

2030 1 087 441,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 532 639,00 0,00

2031 525 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 525 864,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 525 546,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 741 124,01 28 261 475,69 1 830 169,67 0,00 0,00 30 091 645,36

1.a - wydatki bieżące 242 863,64 133 800,00 109 063,64 0,00 0,00 242 863,64

1.b - wydatki majątkowe 33 498 260,37 28 127 675,69 1 721 106,03 0,00 0,00 29 848 781,72

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 041 685,38 3 981 626,71 1 030 169,67 0,00 0,00 5 011 796,38

1.1.1 - wydatki bieżące 242 863,64 133 800,00 109 063,64 0,00 0,00 242 863,64

1.1.1.1
RAZEM DLA ROZWOJU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO -
01008/90004/80104/75412/92109

Urząd Gminy 2024 2026 174 063,64 65 000,00 109 063,64 0,00 0,00 174 063,64

1.1.1.2
Bezpieczeństwo cybernetyczne w Gminie Niegosławice - 75095 -
Poprawa bezpieczeństwa inormatycznego w UG

Urząd Gminy 2024 2025 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 68 800,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 798 821,74 3 847 826,71 921 106,03 0,00 0,00 4 768 932,74

1.1.2.1
RAZEM DLA ROZWOJU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO -
01008/90004/80104/75412/92109 -

Urząd Gminy 2024 2026 301 754,74 181 648,71 120 106,03 0,00 0,00 301 754,74

1.1.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w m.
RUDZINY - rozdz. 01044 - Poprawa życia mieszkańców i ochrona
środowiska

Gmina Niegosławice 2024 2025 3 263 789,00 3 233 900,00 0,00 0,00 0,00 3 233 900,00

1.1.2.4
Bezpieczeństwo cybernetyczne w Gminie Niegosławice - 75095 -
Poprawa bezpieczeństwa inormatycznego w UG

Urząd Gminy 2024 2025 282 278,00 282 278,00 0,00 0,00 0,00 282 278,00

1.1.2.5 Plan ogólny gminy - rozdz. 71095 - Realizacja ustawy Gmina Niegosławice 2024 2025 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.1.2.6
RAZEM DLA ROZWOJU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO -
01008/90004/80104/75412/92109 -

Urząd Gminy 2025 2026 801 000,00 0,00 801 000,00 0,00 0,00 801 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 699 438,63 24 279 848,98 800 000,00 0,00 0,00 25 079 848,98

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 699 438,63 24 279 848,98 800 000,00 0,00 0,00 25 079 848,98

1.3.2.1
Modernizacja dzwonnicy - Zimna Brzeźnica i Stara Jabłona - rozdz.
92120 - Ochrona kultury i dziedzictwa kulturowego

Gmina Niegosławice -
Organ

2019 2025 1 257 439,79 1 230 639,79 0,00 0,00 0,00 1 230 639,79

1.3.2.3
Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej
konstrukcji przy Szkole - rozdz. 92601 - Poprawa jakości życia i
zdrowia uczniów

Gmina Niegosławice 2023 2025 3 850 234,00 3 823 784,00 0,00 0,00 0,00 3 823 784,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Stara Jabłona - rozd. 01044 -
Poprawa życia mieszkańców i ochrona środowiska

Urząd Gminy 2021 2025 6 038 533,04 2 867 900,00 0,00 0,00 0,00 2 867 900,00

1.3.2.5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w m.
RUDZINY

NIEGOSŁAWICE 2023 2025 2 860 736,15 2 850 736,15 0,00 0,00 0,00 2 850 736,15
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.6
Adaptacja budynku SP na Przedszkole w m. Sucha Dolna - rozdz.
80104 - Poprawa jakości kształcenia i wychowania dzieci i młodzieży

Gmina Niegosławice 2023 2025 2 405 491,17 2 359 091,17 0,00 0,00 0,00 2 359 091,17

1.3.2.7
Budowa centrum Kół Gospodyń Wiejskich - rozdz. 92113 - Zwiększenie
możliwosci integracji mieszkańców oraz odpowiedź na tworzone KGW
na terenie g. Niegoslawice

Gmina Niegosławice 2023 2025 5 077 273,53 5 077 273,53 0,00 0,00 0,00 5 077 273,53

1.3.2.8
Prace remontowe przy kościołach Parafii Rzymskokatolickiej pod
wezwaniem św. Anny w Niegosławicach w m. Niegosławice oraz
Przecław - 92120 - Odnowa zabytków

Gmina Niegosławice 2023 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej - PŁ - rozdz. 01043/01044
- Poprawa życia mieszkańców i ochrona środowiska

Gmina Niegosławice 2024 2025 2 030 000,00 2 030 000,00 0,00 0,00 0,00 2 030 000,00

1.3.2.10
Poprawa efektywności energetycznej przez obniżenie
energochłonności oświetlenia w gminie Niegosławice - 90015 -
Poprawa życia mieszkańców, ograniczenie kosztów i ekologia

Gmina Niegosławice 2024 2025 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00

1.3.2.11
'Kanalizacja Sanitarna w m. Nowa Jabłona" - rozdz. 01044 - Poprawa
zycia mieszkańców w zakresie ochrony środowiska i sytuacji bytowej

NIEGOSŁAWICE 2021 2026 775 000,00 25 000,00 750 000,00 0,00 0,00 775 000,00

1.3.2.12
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Niegosławicach - 75023
własne - Poprawa warunków pracy i ochrona środowiska

Gmina Niegosławice 2024 2025 3 640 229,34 3 540 424,34 0,00 0,00 0,00 3 540 424,34

1.3.2.13
Modernizacja mieszkania gminnego Niegosławice 180 - Poprawa
efektywości energetycznej budynków gminnych i warunków bytowych
mieszkanców

Gmina Niegosławice 2019 2026 289 501,61 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
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